АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2022										№ 3а
с. Стеклянное

О внесении изменений в постановление от 17.12.2021 № 80 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

В соответствии с пунктом 2 ст. 4 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и ч. 8 ст.18 Федерального закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 17.12.2021 № 80 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области»
1.1. Разделы: «Меры социального стимулирования участия граждан в добровольной пожарной охране» и «Меры экономического стимулирования участия граждан в добровольной пожарной охране» - отменить.
4.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Стеклянского сельсовета «Муниципальные ведомости и разместить на официальном сайте администрации Стеклянского сельсовета в сети «Интернет».
		     5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета
Купинского района Новосибирской области					Е.В.Сасина

[bookmark: _GoBack]